
Nabídka/Smlouva č.: JS/2023/T/02721/PV
Pronájem

Tato nabídka se po podepsání a zaslání zpět pronajimateli stává smlouvouJOHNNY SERVIS'
Pronajimatel: JOHNNY SERVIS s.r.o. Nájemce: Město Prachatice

Tetín č. 1. 266 01 Beroun Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice
IČO: 47538856 DIČ: CZ47538856 IČO: 00250627 DIČ: CZ00250627

Kontakt: Vladimira Pecharová (702 195 407) Narozeni:

E-mail: pecharova@johnnyservis.cz Kontakt: Zdeněk Rubeš (+420 606 872 677)

E-mail: Zdenek.rubes@mupt.cz;zrubes@mupt cz

Typ nabídky: Pronájem - Krátkodobý (akce) Místo určení: Prachatice; Náméstí+centrum; ; PSČ ;
GPS 0.000000. 0.000000

Délka pronájmu: od 23.6.2023 do 24.6.2023 Název akce: Slavnosti Zlaté Stezky 2023
Termin instalace: 19.6.2023 - 22.6.2023 Kontakt místo: Karel Pešek
Termín likvidace: 25.6.2023- Mobil (Telefon): 606 872 677 (606 872 677)
Četnost servisu: Způsob platby: Bankovním převodem

Splatnost: 14

Vážený zákazníku, děkujeme za Váš zájem o naše služby a dovolujeme si Vám nabídnout

JOHNNY WC A SANITÁRNÍ TECHNIKA 
(Celkem/akce: 32 900,00 CZK, Celkem s 
DPH: 39 809,00 CZK)

Jednotek Cena/akce Cena s DPH Celkem/akce Celkem s DPH

JOE - mobilní toaleta pro zdravotně postižené 1,00 ks 2 000,00 CZK 2 420,00 CZK 2 000,00 CZK 2 420,00 CZK
Umyvadlo JOHNNY BRAVO (vysoké) - luxusní 
dvojumyvadlo (samostatně stojici, 2 umyvadla 
ručníky, tek. mýdlo, nádrž na Sslou a 
odpadovou vodu)

1,00 ks 1 500.00 CZK 1 815,00 CZK 1 500,00 CZK 1 815,00 CZK

KROSMAN - mobilní pisoár pro 4 pány, s 
vlastni nádrži (400 l),váha 39kg,rozměry: 1,61 
mx1,12mx1,12m

1,00 ks 2 000.00 CZK 2 420,00 CZK 2 000.00 CZK 2 420,00 CZK

JENNY - exkluzivní mobilní toaleta pro ženy v 
typicky ženské růžové barvě s velice luxusním 
vybavením

5,00 ks 2 300,00 CZK 2 783,00 CZK 11 500.00 CZK 13 915,00 CZK

Johnny Sport limetkový - mobiini wc s 
pisoárem

10,00 ks 1 590,00 CZK 1 923,90 CZK 15 900.00 CZK 19 239,00 CZK

JOHNNY OPLOCENÍ (Celkem/akce:
12 200,00 CZK, Celkem s DPH:
14 762,00 CZK)

Jednotek Cena/akce Cena s DPH Celkem/akce Celkem s DPH

PN3 - plotový díl průhledného mobilního 
oploceni (zábrany) 2500 x 1100 mm

100,00 bm 45,00 CZK 54,45 CZK 4 500.00 CZK 5 445,00 CZK

NasIBar (výška 1,185-1,2 m) - Nášlapné 
bariéry pro odděleni davu (1m*1,185-l.2 m)

13,00 bm 550,00 CZK 665,50 CZK 7 150.00 CZK 8 651,50 CZK

NasIBar s brankou - nášlaprrá bariéra kabelová 
s brankou 1mx1,165-1,2 m

1.00 ks 550,00 CZK 665,50 CZK 550,00 CZK 665,50 CZK

Vedlejší náklady (Celkem: 17 800,00
CZK, Celkem s DPH: 20 570,00 CZK)

Jednotek Cena Cena s DPH Celkem Celkem s DPH

SERVIS - umyvadlo BRAVO 1.00 ks 300,00 CZK 330,00 CZK 300,00 CZK 330.00 CZK
Doprava oplocení TAM 2,00 ks 1 500,00 CZK 1 815,00 CZK 3 000,00 CZK 3 630,00 CZK
Doprava oploceni ZPĚT 2,00 ks 1 500,00 CZK 1 815,00 CZK 3 000,00 CZK 3 630,00 CZK

www.johnnyservis.cz Nabidka/Smlouva č.: JS/2023/T/0272KPV Podpis (a razitko) nájemce

Johnny servis s. r. o. / Telin 1 i 266 01 Tetin / tel. +420 311 622 341 / fax. +420 311 611 341 / beroun@johnnyservis.cz / www.johnnyservis cz,
IŮ 47538856/ DIČ: C247538856 i Oft: MOS Praha, oddil C vložka 18533 / bankovní spojeni: ČSOB / č ú.: 268927261/0300 
Centrála Beroun / Brno / Bralisiava / Budapest / Vídeň

Doklad vytišlěn z webového informačního systému f irmadat {www íirmadai czi strana 1 z 2

mailto:pecharova@johnnyservis.cz
http://www.johnnyservis.cz
mailto:beroun@johnnyservis.cz
http://www.johnnyservis


Nabídka/Smlouva č.: JS/2023/T/02721/PV
Pronájem

Tato nabídka se po podepsání a zasláni zpét pronajimateli stává smlouvouMm SERVIS*
Vedlejší náklady (Celkem: 17 800,00 
CZK, Celkem s DPH: 20 570,00 CZK)

Jednotek Cena Cena s DPH Celkem Celkem s DPH

Průběžný servis WC na akci 17,00 ks 500,00 CZK 550,00 CZK 8 500,00 CZK 9 350,00 CZK
DOPRAVA TAM 1,00 ks 1 500.00 CZK 1 815,00 CZK 1 500,00 CZK 1 815,00 CZK
DOPRAVA ZPĚT 1,00 ks 1 500,00 CZK 1 815.00 CZK 1 500,00 CZK 1 815,00 CZK

Cena celkem: 62 810,00 CZK
Cena celkem s DPH: 75 141,00 CZK

Poznámka:
Nabídka platí za uvedených podmínek do 4 5. 2023.
MEZISERVIS 24 6.2023 v době 6:30 - 8:00 h. !!!
Zábrany dodat 40 ks

Cena dopravy je kalkulována na přístupné místo nákladním vozem (min. požadovaný průjezd š2,5 x v3,4 m), zpevněná komunikace a 
rovný terén V případě omezení (zákazu) vjezdu na místo instalace je zákazník povinen vybavit patřičné povolení 
Pokud není dohodnuto jinak, odběratel v místě stavby/akce zajisti vykládku a nakládku na jedno místo Montáž a demontáž není 
součásti nabídky
Nájemce bere odpovědnost za ztrátu, poškozeni plotů a příslušenství a zavazuje se vzniklou škodu uhradit

Aby mohla být smlouva považována za platné uzavřenou, musí být nabídka, za podmínek uvedených v nabídce, přijata nejpozdéji 
dne 4 5.2023. Za přijetí nabídky je považováno pouze takové písemné podání zájemce, kterým zájemce přijímá nabídku 
v nezměněné podobě a v celém jejím rozsahu bez jakýchkoliv výhrad, přičemž přijetí nabídky musí být řádně podepsáno a musí být 
doručeno společnosti JOHNNY SERVIS s.r.o nejpozději do data platnosti nabídky. Zájemce svým podpisem stvrzuje správnost 
a úplnost identifikačních údajů: v případě právnické osoby název, sídlo a identifikační číslo, v případě fyzické osoby jméno, sídlo 
či bydliště a identifikační číslo nebo datum narození, a dále i oprávnění se zájemcem jednat K přijetí nabídky, která nesplňuje shora 
uvedené předpoklady nebo k přijetí nabídky která bude společnosti JOHNNY SERVIS s r o, doručena po dni platností nabídky 
se nepřihlíží a smlouva nevznikne

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY JOHNNY SERVIS s r o
Nájemce prohlašuje a podpisem tělo smlouvy stvrzuje že se před podpisem teto smlouvy seznámil se všeobecnými obchodními podmínkami 
pronajimatele, které jsou umístěny ke dni podpisu této smlouvy nájemcem na webových stránkách pronajímatele www.johnnysetvis cz Současně 
pronajímatel i nájemce prohlašuji že tyto všeobecné obchodní podmínky umisténé na webových stránkách pronajimatele www johnnyservls.cz se 
stávají podpisem této Nabídky/Smlouvy nedílnou součásti této smlouvy a lo ve zněni platném v den podpisu této Nabídky/Smlouvy nájemcem. Tyto 
obchodní podmínky se stávají součásti smlouvy o pronájmu i v případě, že nebyla podepsána Nabídka/Smlouva, a to okamžikem podpisu Dodacího 
listu nájemcem Po podepsání nájemcem se tálo nabídka stává smlouvou
Uvedené ceny jsou bez DPH 21 % pokud není ve smlouvě uvedeno jinak 

 Duras 

....
iurrf~jábdpisu

J 9
Podpis (a razítko) nájemce, dattxnTptrdpísti-

www.johnnyservis.cz Nabicika/Smlouva ö.: JS/2023/T/02721/PV

Johnny servis s i o /1 etín 1 / 266 01 Tetin / tel »420 311 622 341 i fax: »420 311 611 341 i beroun@johnnyservis cz / www.johnnyservis cz.
IČ 47538556/ DIČ CZ47538856 / OR MOS Piaha oddíl C vložka 18533 / bankovn spojeni ČSOB / č u 268927261/0300 
Centrála Beroun / Brno / Bratislava / Budapešť / Vídeň

Doklad vytištěn z webbvého mtorniačniho systému I irmadat (www firmadat cz) Strana z 2

http://www.johnnysetvis
http://www.johnnyservis.cz
http://www.johnnyservis

